中药热敷包加热恒温箱
产品名称 中药热敷包加热恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
多年来，企业不断开拓创，竞争拼搏，本着”精心制造靠前诚心服务销售重守合同，送货快捷“的宗旨
，赢得了广大消费者的认可，产品各地。产品种类丰富，囊括心理设备方面有软硬件。产品式及品质不
断更，以适应客户的要求，产品真材实料，经久耐用。
福意联产品用于：盐水加温、透析液加温、冲洗液加温、输液瓶加温、甘露醇结晶溶解及恒温保存等，
温度调节范围可根据具体情况任意调节、加温快，受热均匀，操作简便，帮助病人在手术中保持适当温
度，手术护理。
具有自营进权，始终处于恒温设备行业市场地位，是目前规格较全产量较大的制造商服务商。福意联公
司秉承“是生命信誉是保”的经营原则，以合理的价格，愿与老客户建立长期友好的贸易合作关系。福
意联公司将以顾客满意为宗旨，以市场需求为目标，改进产品，为广大用户提供放心的产品，树立良好
的福意联设备形象，成为您亲密的朋友。
中药加热恒温箱产品参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号 容积大小 温度范围 外型尺寸
型号：FYL-YS-150L 150L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*570*865mm
型号：FYL-YS-230L 230L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*590*1215mm
型号：FYL-YS-280L 280L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*570*1445mm
型号：FYL-YS-310L 310L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*695*1315mm
型号：FYL-YS-430L 430L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-828L 828L 温度：2-48℃ 外型尺寸：mm
型号：FYL-YS-1028L 1028L 温度：2-48℃ 外型尺寸：mm
型号：FYL-YS-151L 150L 温度：0～100℃ 外型尺寸：595*565*860mm
型号：FYL-YS-281L 280L 温度：0～100℃ 外型尺寸：595*565*1440mm
型号：FYL-YS-431L 430L 温度：0～100℃ 外型尺寸：595*675*1795mm
2、采用压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长，采用风机，新式风道结构，多孔入风使箱内温度均匀
3、，温感，自动显示箱部温度，随时观察温度变化，采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度
均匀，使用双层强度中空玻璃，中间为真空处理，保温效果好，具有多重安全保障：低温，温感故障。
1、先确认中药加热恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常。
2、根据箱体大小放入相应的的数量，摆放不应太过密集，确保恒温箱箱空气正常流通。特别说明：放入
之前应确保包装完好不破损。
3、放入后设置温恒温箱的温度为37度，并按锁制键，以免误操作引起温度过高或过低，造成不必要的危
害。
中药加热恒温箱：
一、我方确保按签订合同确定的设备和价格供货。
二、保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配臵，
设备符合检测，我方提供的设备全部都有相关或。
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺完全无损的运抵现场。由于包装不善引起的货
物锈蚀、损坏和损失均由我方承担。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收中如出现问题我
方将严格按照“三包”政策执行。
手术室用恒温箱/医用加温柜/盐水加热箱相关-冬季是低体温症发病的高峰期，低体温症发病的主要原因
是有些人产热少，体温调节功能差。特别是老年人和婴儿，对温度的变化不那么。即使室内温度低也可
能感觉不到。保温防护能力差，当体温下降到35℃以下时，就会发生低体温症。
手术中的患者容易引起低体温这一常见的并发症，特别是长时间的大型手术，多发生在手术中，发生率
为60%-80%。低体温可能影响心管、手术部位的感染风险、失和输要求和寒战的发生率。手术期间引起
低体温的原因有以下几点：
1.引起的体温调节分布，1小时后，体核温度1-1.5℃。
2.大多数手术室都保持在22℃-24℃的低温状态。
福意联面向及市场，分不同区域，恒温设备系列产品，以及冷冻冷藏运输设备。福意联（Fuyilian）企业
凭借经营理念、以技术、服务、完善的为主源头，为广大新老顾客朋友提供了的产品，在行业中深受广
大客户信赖。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)